

Centrum Usług Wspólnych
ul. 1 Maja 23a
07 – 202 Wyszów

WYKONAWCY

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do szkół na terenie Gminy Wyszów w okresie 01.01.2018 – 21.12.2019.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.
Faktury będą przesyłane bezpośrednio na adresy mailowe placówek objętych zamówieniem publicznym.

Pytanie:

2. Czy Wykonawca powinien sam sporządzić formularz cenowy i dołączyć go do oferty?

Odpowiedź:

Formularz cenowy jest umieszczony na stronie Zamawiającego.

Pytanie:

3. Jakie składniki powinna zawierać cena oferty brutto?.

Odpowiedź:

$$\mathbf{C_{brutto} = C_{pg} + OP_{abon} + OP_{zm} + OP_{st}}$$

gdzie:

C_{pg} to cena paliwa gazowego stanowiąca iloczyn ilości punktów poboru gazu, szacunkowego zapotrzebowania na paliwo gazowe w trakcie obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto za paliwo gazowe pomnożone przez stawkę podatku VAT w wysokości 23 %

OP_{abon} to opłata abonamentowa stanowiąca iloczyn ilości punktów poboru gazu, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej Taryfy Sprzedawcy pomnożona przez stawkę podatku VAT w wysokości 23 %

OP_{zm} to opłata sieciowa zmienna stanowiąca iloczyn szacunkowego zapotrzebowania paliwa gazowego w trakcie obowiązywania zamówienia i ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT w wysokości 23 % .

OP_{st} to opłata sieciowa stała stanowiąca iloczyn ilości punktów poboru gazu, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT w wysokości 23 % lub dla taryf W-5.1 i wyżej stanowiącej

iloczyn kWh/h i ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej Taryfy OSD pomnożoną przez stawkę podatku VAT w wysokości 23 %.

Pytanie:

4. Wykonawca prosi o podanie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Termin płatności faktury VAT wynosi 14 dni od daty dostarczenia faktury.

Pytanie:

5. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Nie trzeba doliczać stawki podatku akcyzowego do ceny paliwa gazowego. Jednostki objęte zamówieniem publicznym są to placówki oświatowe, które nie obowiązują podatek akcyzowy.

Pytanie:

6. Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z podaniem oddziału.

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie.

Pytanie:

7. Czy do obliczenia ceny oferty brutto należy przyjąć wolumen 1 185 533,64 kWh x 2?.

Odpowiedź:

Do obliczenia ceny oferty brutto należy przyjąć 1 185 533,64 kWh x 2.

**SPECJALISTA
ds. organizacyjnych**

Elwira Kaska - Frackiewicz
mgr Elwira Kaska - Frackiewicz